Betonver-
schlüsse
Wenn es darauf
ankommt, nicht
aufzufallen
2222
© 2018 Copyright, PFEIFER, 87700 Memmingen / Originalbetriebsanleitung / Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Stand 07/2019
Suchen Sie nach einem

entstanden sind, optisch ansprechend
verschließen.
Bestell-Nr. Typ für Größe Maße Verp.-Einheit
[Stück]
Gewicht
[g/Stück]
d
[mm]
t
[mm]
d1
[mm]
d2
[mm]
Verschlussteller Beton groß
278339 VTM-B-12 Rd 12 49,5 9 8,7 10,5 50 34,0
278340 VTM-B-14 Rd 14 54,5 9 10,5 12,3 50 42,0
278341 VTM-B-16 Rd 16 58,5 9 12,5 14,3 50 50,0
278342 VTM-B-18 Rd 18 61,5 9 14,5 16,3 35 61,0
278343 VTM-B-20 Rd 20 72,5 9 16,3 18,1 35 80,0
278344 VTM-B-24 Rd 24 77,2 11 19,9 21,7 30 116,0
278345 VTM-B-30 Rd 30 93,2 11 25,9 27,7 30 178,0
278346 VTM-B-36 Rd 36 104,2 11 31,4 33,2 15 240,0
278347 VTM-B-42 Rd 42 114,3 14 36,9 38,7 15 390,0
278348 VTM-B-52 Rd 52 134,3 14 45,9 47,7 10 572,0
Verschlussteller Beton mittel
278350 VTB-B-12 Rd 12 22,5 7,5 8,7 10,5 50 7,0
278351 VTB-B-14 Rd 14 25,5 7,5 10,5 12,3 50 10,0
278352 VTB-B-16 Rd 16 29,0 7,5 12,5 14,3 50 14,0
278353 VTB-B-18 Rd 18 32,4 7,5 14,5 16,3 50 18,0
278354 VTB-B-20 Rd 20 35,5 7,0 16,3 18,1 50 20,0
278355 VTB-B-24 Rd 24 39,0 9,0 19,9 21,7 50 37,0
278356 VTB-B-30 Rd 30 47,6 9,0 25,9 27,7 50 68,0
278357 VTB-B-36 Rd 36 57,7 9,0 31,4 33,2 50 178,0
278358 VTB-B-42 Rd 42 66,2 12,0 36,9 38,7 30 180,0
278359 VTB-B-52 Rd 52 79,2 12,0 45,9 47,7 30 306,0
Werkstoff:
Flowstone, grau
Vorteile:
•  Hochwertige Betonoptik

Befestigungstechnik
Zubehör
Bestell-Nr. Typ für Größe Maße Verp.-Einheit
[Stück]
Gewicht
[g/Stück]
d
[mm]
t
[mm]
d1
[mm]
d2
[mm]
Abdeckteller Beton
278360 ATN-B-12 M 12 57,0 9 10,3 10,5 50 38,0
278362 ATN-B-16 M 16 57,0 9 13,8 14,3 50 46,0
278363 ATN-B-20 M 20 57,0 9 17,7 18,1 50 52,0
278364 ATN-B-24 M 24 57,0 9 21,6 21,7 50 59,0
278365 ATN-B-30 M 30 57,0 9 26,7 27,7 50 77,0
Verschlussstopfen Beton für MoFi
290593 VSTM-B-12 MoFi 12 42,7 7 11,0 12,0 50 20,0
278349 VSTM-B-16 MoFi 16 51,6 7 15,4 16,0 50 36,0
Vorteile: